
小 谷 隆 一

Phone: +81 75 491 1330 FAX: +81 75 493 5667

ROTARY INTERNATIONAL

国際ロータリー理事 1998-2000

〒603-8106 京都市北区紫竹下長目町 10

2003年 12月 17日

ＲＩゾーン 1, 2, 3 & 4(a)
地区ガバナー各位

2004年国際研究会（大阪）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　小谷 隆一

謹啓　寒さが増してまいりましたが、皆さまお元気にご活躍のことと存じます。

早速ですが、来年の国際大会の前に開かれる国際研究会についてお願いがございます。

昨年ブリスベーンで行われた国際研究会への参加を地区ガバナーの皆さまにお願いしま

したところ、日本から 100 名近くの方にご出席を賜り、大変実り多い討議を行うことが
できました。これも、皆さまのご尽力とご協力の賜物と、深く感謝申しあげます。

さて、来年度の国際研究会は、2004年 5月 21日(木)－22日(金)、大阪国際会議場で開催
されます。2 日間とも日本語の同時通訳が用意され、また日本語によるグループ討議も
２回予定されております。これまで研究会にご出席になられた方は皆さん、大変貴重な

勉強ができ、感銘深い会議であった、と述べておられます。

国際大会に登録をされる際、ぜひ研究会への参加も併せてお申込みください。なお、ガ

バナー以外の方で、貴地区パストガバナー、ガバナーエレクト、ガバナーノミニー、一

般のロータリアンもガバナー同伴者として登録していただければ研究会に出席できます

ので、ぜひお誘いあわせのうえ一人でも多くご参加くださるようお願いいたします。

どうぞよい年をお迎えください。

謹白


